ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DO SUL

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 01 AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
Nº 01/2020

A COMISSÃO DE TESTE SELETIVO da PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DO SUL, Estado de
Mato Grosso, designada pela Portaria nº 243/2020 de 08 de dezembro de 2020, neste ato
representada pelo Presidente abaixo subscrito, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,
torna público a relação das inscrições deferidas ao Processo Seletivo Simplificado Nº 01/2020.

I – A relação dos candidatos inscritos deferidos corresponde ao Anexo Único deste Edital
Complementar.

II – Não houve nenhum indeferimento de inscrição.

III - Este Edital Complementar nº 01 ao Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 01/2020 entra em
vigor na data de sua publicação.

União do Sul – MT, 18 de janeiro de 2021.

VANDERLEI TELLES
Presidente da Comissão de Teste Seletivo

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DO SUL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2020
ANEXO ÚNICO - EDITAL COMPLEMENTAR Nº 01

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS DEFERIDOS:

CARGO: OFICIAL DE MANUTENÇÃO – Quadro Geral
Nº. Ordem Inscrição Candidato (a) RG

001 16 CLAUDINEIA DA SILVA 2075349-7 SSP/MT
002 20 CLAUDIANO VENANCIO DE SOUZA 2418588-4 SEJSP/MT
003 28 ALISSON ANGELO DA SILVA 3017804-5 SSP/MT
004 31 RUAN PETHRUS FIRINO FALCAO 3464014-2 SSP/MT
005 48 EVERTON PATRIC BORDINHAO 2429255-9 SSP/MT
006 57 CLAUDIO PEREIRA 440457 SSP/MT
007 88 IGOR AFONSO DA SILVA COSTA 2803158-0 SSP/MT
008 95 ADAO SILVA FARIAS 065776642018-9 SSP/MA
009 100 DINALDO APARECIDO ANJO LEMES 1202500-3 SSP/MT
010 101 IZABEL RANDO 1654650-4 SSP/MT
011 117 PATRICIA PEREIRA GONSALVES 2622524-7 SSP/MT
012 129 EDIVALDO SIDNEI MIRANDA 1181682-1 SSP/MT

CARGO: MOTORISTA – Quadro Geral.
Nº. Ordem Inscrição Candidato (a) RG

001 21 REGINALDO APARECIDO MORILLO 33079559-4 SSP/SP
002 39 FRANCISCO MARCELO DE LIMA 0380010120097 SSP/MA
003 66 DERLI DE MORAIS 1589123-2 SSP/MT
004 84 FERNANDA CAMILA DE MARCH 2450621-4 SEJUSP/MT
005 94 JOELSON GOMES DE OLIVEIRA 2450467-0 SSP/MT
006 105 JOSUEL DA SILVA PEREIRA 2094843-3 SSP/MT
007 124 ERICK ANTONIO GOMES PAIÃO 24506087 SSP/MT
008 133 NIVALDO JOSE DOS PASSOS 21915369 SSP/MT

CARGO: ZELADORA – Quadro Geral.
Nº. Ordem Inscrição Candidato (a) RG

001 3 ARLITISSA GONÇALVES DA SILVEIRA 8363864-8 SSP/PR
002 7 ELAINE GONÇALVES DO NASCIMENTO 2370767-4 SSP/MT
003 8 MARISELMA LEAL DE ARAUJO 14269309 SSP/MT
004 9 MARIA ADRIANA SANTIAGO DA SILVA 2629179-7 SSP/MT
005 11 VANESSA FERREIRA SILVA 046405322012-5 SSP/MA
006 15 RAQUEL SESARIO DE OLIVEIRA 13832925-9 SSP/PR
007 29 SUELEN LEANDRO DE MATOS RIBEIRO 2482588-3 SSP/MT
008 30 ANA PAULA BOGO 2418592-2 SSP/MT
009 32 CLEISSIMAR ROCHA DOS SANTOS 783956 SSP/MT
010 36 MARILENE CASTRO DE SOUZA 1606778-9 SPP/MT
011 41 CARLA NOGUEIRA DE NAZARETH 1831768-5 SSP/MT
012 44 ZENI VIEIRA SALDANHA 1034513539 SSP/RS
013 51 LUCILEUDE DA CONCEIÇAO 1897278-0 SSP/MT
014 73 ANA PAULA TOFOLO 10481662-2 SSP/PR

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DO SUL

015 75 ALESSANDRA COSTA DE SOUZA 2107023-7 SSP/MT
016 76 SONIA DE FATIMA BIACO DIAS 1754507-2 SSP/MT
017 81 CRISTIANA SOARES ALEIXO 1793600-4 SSP/MT
018 83 ALICE BEILKE 3080999778 SSP/RS
019 86 MARIA DE LOURDES SILVA MORILLO 3181438-7 SSP/MT
020 92 MARLENE VIEIRA ALTENHOFEN 3290570-0 SSP/MT
021 93 NEUZA MARIA DE MORAIS 1651089-5 SSP/MT
022 103 JOSELIA NUNES DA SILVA 1763445-8 SSP/MT
023 114 ROSANA DOS ANJOS LEMES 1794735-9 SSP/MT
024 120 AMANDA SILVA SOUSA 3055116-1 SSP/MT
025 121 MONALICE CASTRO DE SOUSA SILVA 050499792013-5 SSP/MA
026 128 LUANA CRISTINA XIMENDES SANTOS 2450664-8 SSP/MT
027 135 BENTA DENISE ALVES DE ABREU 0718645-2 SSP/MT
028 137 LUZIA DA CONCEIÇÃO PACHECO SILVA 3371503-3 SSP/MT
029 138 MELISSA DA SILVA CORONIL 2803137-7 SSP/MT
030 141 BEATRIZ CRISTINA ROCHA DA SILVA 2691524-3 SSP/MT

CARGO: MERENDEIRA – Secretaria de Educação e Cultura.
Nº. Ordem Inscrição Candidato (a) RG

001 2 JUSSARA FERNANDES DA CRUZ 1292374-5 SSP/MT
002 34 WANDA SUELY ALVES ROBERTO 1829991-1 SSP/MT
003 58 SALETE DE SOUZA ALEXANDRE PEREIRA 3371490-8 SSP/MT
004 78 SALETE BEATRIZ DA SILVA DALBAO 7659123 SSP/SC
005 115 NOEMIA MARIA GONÇALVES 9719336-3 SSP/PR

CARGO: CONDUTOR DE VEÍCULO EMERGENCIAL – Secretaria de Saúde.
Nº. Ordem Inscrição Candidato (a) RG

001 12 JOAO EDER BARTHOLOMEU 15617947 SSP/MT
002 37 CARLOS SERGIO DALBAO 7226083 SSP/SC
003 60 ALBERTO VALTER DE SOUSA DA SILVA LIMA FILHO 240917920038 SEJSP/MA
004 65 SEDINEI PEREIRA DOS SANTOS 9196691-3 SSP/PR
005 113 LUAN WESLEY SILVERIO ARAUJO 1989420-1 SSP/MT
006 139 JEAN MARTINS ROSARIO 2418604-0 SSP/MT
007 145 WANDER LLIN DA SILVA 2997433-0 SSP/MT

CARGO: FISCAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA – Secretaria de Saúde.
Nº. Ordem Inscrição Candidato (a) RG

001 4 MEIRILENE ROSA DE JESUS 1748068 SSP/DF
002 5 RUTE MIRIÃ DE JESUS DIAS 2889324-7 SSP/MT
003 17 DEUZA VICENTINA DA SILVA SANTOS 1693073-8 SSP/MT
004 69 YELER CAMANHO DE PAULA 2960229-7 SSP/MT
005 71 ANGELA DE SOUSA CUNHA 2350936-8 SSP/MT
006 77 RAFAEL DO LIVRAMENTO SILVA 1758035-8 SSP/MT
007 79 ELIZANE GONÇALVES DA SILVA 1850835-9 SSP/MT
008 97 HELLEN REJANNE SANTOS SILVA 3361534-9 SSP/MT
009 107 PAMELA CHRISTINA AZEVEDO DOS SANTOS 2074176-6 SSP/MT
010 118 ROSANGELA FERREIRA DE OLIVEIRA 2075369-1 SSP/MT

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DO SUL

CARGO: AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE – Secretaria de Saúde.

Nº. Ordem Inscrição Candidato (a) RG
001 18 EDILENE CRISTINA MOREIRA FERREIRA 2783918-4 SSP/MT
002 23 ANTONIA DA SILVA PEREIRA 3444292-8 SSP/MT
003 24 ISABELLA DE SOUZA LIMA BASTOS 2450680-0 SSP/MT
004 27 SANDRA BATISTA CARDOSO 1756343-7 SSP/MT
005 46 SARA ANGEL ALVES DE GODOY 13431580-6 SSP/PR
006 52 RHANYA KARLLA NUNES 3129814-1 SSP/MT
007 61 CARLOS ALBERTO TAVARES BATISTA 000929438 SESDC/RO
008 63 MARIA HELENA SOUSA DOS SANTOS 039961622010-6 SSP/MA
009 67 ROSILENE BISPO CHAVES 1648814-8 SSP/MT
010 74 KAIURY RIBEIRO MOREIRA 2311824-5 SSP/MT
011 87 CRISTIANE LUSIA DA ROCHA 1561719-0 SSP/MT
012 89 ROSEANE OLIVEIRA DE MOURA 029799422005-0 SSP/MA
013 99 GILCIANE DE SOUSA FERREIRA 2191530-0 SSP/MT
014 104 LUCRECIA DA SILVA PEREIRA 3072643-3 SSP/MT
015 110 DANIELLE CRISTINA GONÇALVES BRAGA 2709438-3 SSP/MT
016 122 KARINA KELLY SILVERIO ARAUJO 2045276-4 SSP/MT
017 123 THAIS FERNANDA DOS SANTOS 2450676-1 SSP/MT
018 131 EIDE DOS SANTOS AGUIAR 1989582-8 SSP/MT
019 134 REGIANO MARCELO DE LARA FLORES 1002180 SSP/MT
020 144 NAYARA TAYS PRAZER 2292362-4 SSP/MT

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL – Secretaria de Educação e Cultura.

Nº. Ordem Inscrição Candidato (a) RG
001 22 ADRIANA NEVES BRAUN 179710-4 SSP/MT
002 40 MARCIA DOS SANTOS TIS 1511478-3 SSP/MT
003 42 DULCICLEIA BATISTA LIMA 2418599-0 SSP/MT
004 49 ANA PAULA MENDES VELOZO 2075333-0 SSP/MT
005 53 BRUNA GABRIELLY AMADOR DE SOUZA 2736397-0 SSP/MT
006 59 LUANA JAQUELINE PEREIRA DA SILVA 2450521-8 SSP/MT
007 62 JHON CLEITON BUENO RIBEIRO 2940816-4 SESP/MT
008 68 CAMILA DELGADO MELO 1729136-4 SSP/MT
009 72 RENATA ALVES DE OLIVEIRA 8124692446 SSP/RS
010 82 PAOLA BIANCA RAMOS STIELER 2940821-0 SSP/MT
011 91 LEILIANE XIMENDES BATISTA 2350949-0 SSP/MT
012 102 MARIA DE JESUS TEIXEIRA SILVA 00001073341 SESDC/RO
013 108 THAUANI ARAUJO DE MORAIS 3046662-8 SSP/MT
014 111 KEILA MARCIANO RAPOSO ALVES 2297839-9 SSP/MT
015 127 JESSICA MARTINS ROSARIO 2803183-0 SSP/MT
016 132 GABRIELA TAINA DE LIMA VAZ 2292319-5 SSP/MT
017 140 ANDREA ROCHA DA SILVA 1906048-3 SSP/MT
018 142 RIANNY VITORIA SILVERIO MIRANDA 3177827-5 SS/MT

CARGO: MONITOR DE VEÍCULO ESCOLAR – Secretaria de Educação e Cultura.

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DO SUL

Nº. Ordem Inscrição Candidato (a) RG
001 25 OLIVIA CORDEIRO DOS SANTOS 4449992-4 SSP/PR
002 85 ANGELA MARIA BARBOSA DE SANTANA 1508770-0 SSP/MT

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - Pedagogo – Secretaria de Educação e
Cultura.

Nº. Ordem Inscrição Candidato (a) RG
001 1 ROVE LUZ GONÇALO 2184428-3 SSP/MT
002 6 SIMONE APARECIDA VIDAL BARBOSA 1401451-3 SSP/MT
003 19 SAMUEL DUARTE DE SOUZA 904.620 SSP/TO
004 26 LUCINEIA BATISTA DO NASCIMENTO PEREIRA ROCHA 2306635-0 SSP/MT
005 33 ELIANE MARIA ARMANI BARBIERI 14/R2.691.110 SSP/SC
006 35 VALERIA DOS SANTOS PALHAO TONIAL 1989687-5 SSP/MT
007 38 ELAINE PRADO DA CRUZ SERENA 1584484-6 SSP/MT
008 43 ANA CAROLINA VIEIRA DAMIAN 3256077-0 SSP/MT
009 45 MINEIA SPANHOLI 3464016-9 SSP/MT
010 47 ROSIANE APARECIDA PEREIRA DE LIMA 2292211-3 SSP/MT
011 50 VALDIVA APARECIDA DOS SANTOS 6256497-0 SSP/PR
012 54 LEONOR TEIXEIRA DAMIAN 0881656-5 SSP/MT
013 55 JESSICA BRANDAO XAVIER 1754506-4 SSP/MT
014 56 LUCIANE TEIXEIRA DAMIAN 1401457-2 SSP/MT
015 64 FABIANA HELFENSTEIN RAMOS 1754513-7 SSP/MT
016 70 ROSINETE FERREIRA DA GUIA ALVES 1933119-3 SSP/MT
017 80 ROSELI BUENO RIBEIRO 3225642-6 SSP/MT
018 90 DIRCOM MARQUES DE OLIVEIRA 1429487-7 SSP/MT
019 96 MARLI APARECIDA CAMARGO 4084128-8 SSP/PR
020 98 MARILENE DOS SANTOS ROSA 0336405-4 SSP/MT
021 106 VERONICA FERRANTE 1650787-8 SSP/MT
022 119 ELIANE APARECIDA DE SOUZA 9020270-7 SSP/PR
023 125 LUCIMAR GOMES PAIÃO 2818405 SSP/GO
024 126 JESSICA ADRIELE ZAMBONIN PEREIRA 2184469-0 SSP/MT
025 143 THELLER BAGATINI 1830379-0 SSP/MT

CARGO: ENFERMEIRO - 40H – Secretaria de Saúde.

Nº. Ordem Inscrição Candidato (a) RG
001 10 SUELY NILCE GRISA 2351001-3 SSP/MT
002 13 EDUARDA PEREIRA FIEL PEDROSO 6418966 SSP/SC
003 14 CINTHIA THAYNARA MAMORE DE ARRUDA 2020058-7 SSP/MT
004 116 SILVANA CARDOSO DE MELLO 1019249-2 SSP/MT
005 130 GISELE CRISTINA QUEIROZ FRAITAG 2686332-4 SSP/MT
006 136 BARBARA LARA FLORES 2612027-5 SSP/MT

CARGO: ODONTÓLOGO – Secretaria de Saúde.

Nº. Ordem Inscrição Candidato (a) RG
001 109 ANDIARA FRANDOLOSO 2112352-7 SSP/MT
002 112 RAQUEL LINKE 2123235-0 SSP/MT

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DO SUL

Visto:

VANDERLEI TELLES
Presidente da Comissão de Teste Seletivo